
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 02.06.2020 № 389
м. Бровари

Про демонтаж самовільно встановлених
АЗС та АГЗП на території м. Бровари

Для забезпечення безпечних умов життєдіяльності мешканців міста Бровари, з 
метою використання земельних ділянок у відповідності з чинним 
законодавством, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 
                                                      

ВИРІШИВ:

1.Демонтувати самовільно встановлені АЗС та АГЗП на території м. 
Бровари за такими адресами:

1) вул. Броварської сотні, 28-а;

2) вул. Броварської сотні, 30;

3) бульвар Незалежності, 18;

4) бульвар Незалежності, 33;

5) вул. Лісова, 4-б;

6) вул. Січових Стрільців, 4;

7) вул. Бандери Степана, 26.

2.Рекомендувати власникам АЗС та АГЗП провести демонтаж за 
власний рахунок в строк до 08.06.2020.

  
3.У випадку відмови власників АЗС та АГЗП від виконання рішення – 

Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради Київської області 
в строк до 01.07.2020 року організувати та здійснити демонтаж власними 
силами шляхом залучення спеціалізованих підприємств.



4.Броварському відділу Головного управління ДСНС України в 
Київській області забезпечити техногенну безпеку під час проведення 
демонтажу.

 
5.Броварському відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Київській області забезпечити охорону громадського порядку під час 
демонтажу.

6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                         Ігор САПОЖКО


